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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
66001-33-33-
004-2018-
00158-00

Juzgado 4
Administrativo COLPENSIONES

JORGE
HUMBERTO
ROMERO ZAPATA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/06/2022 Auto
Interlocutorio

Admite demanda
de reconvención .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jun
28 2022
2:13PM...

2
66001-33-33-
004-2019-
00312-00

Juzgado 4
Administrativo

LUISA FERNANDA
LEON QUINTERO

MUNICIPIO DE
PEREIRA

REPARACION
DIRECTA 28/06/2022 Auto de

sustanciación

Auto reprograma
fecha de
audiencia inicial .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jun
28 2022
2:13PM...

3
66001-33-33-
004-2020-
00050-00

Juzgado 4
Administrativo

MARIA EDILMA
BUSTAMANTE
OQUENDO

PREVISORA
COMPAÑIA DE
SEGUROS S.A.S

Sin Tipo de Proceso 28/06/2022
Auto
obedézcase y
cúmplase

Auto de Estese a
lo resuelto por la
Corte
Constitucional .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jun
28 2022
2:13PM...

4
66001-33-33-
004-2020-
00051-00

Juzgado 4
Administrativo

BRIAN ROY DIAZ
MAZO

SERVICIO
NACIONAL DE
APRENDIZAJE,
SENA

Sin Tipo de Proceso 28/06/2022
Auto
obedézcase y
cúmplase

Auto de Estese a
lo resuelto por la
Corte
Constitucional .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jun
28 2022
2:13PM...

5
66001-33-33-
004-2020-
00053-00

Juzgado 4
Administrativo

ROSALBA
TABORDA LOPEZ

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/06/2022
Auto
obedézcase y
cúmplase

Auto de Estese a
lo resuelto por el
Tca confirmó
sentencia .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jun
28 2022
2:13PM...

6
66001-33-33-
004-2020-
00061-00

Juzgado 4
Administrativo

ALVARO ANTONIO
BAYER GRAJALES

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/06/2022
Auto
obedézcase y
cúmplase

Auto de Estese a
lo resuelto por el
Tca confirmó
sentencia .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jun
28 2022
2:13PM...

7
66001-33-33-
004-2020-
00064-00

Juzgado 4
Administrativo

ROSEMBERTO
MUÑOZ
HERNANDEZ

COLPENSIONES Sin Tipo de Proceso 28/06/2022
Auto
obedézcase y
cúmplase

Auto de Estese a
lo resuelto por la
Corte
Constitucional .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jun
28 2022
2:13PM...

8 66001-33-33-
004-2020-
00067-00

Juzgado 4
Administrativo

YOVANY RENDON
TEJADA

COLPENSIONES Sin Tipo de Proceso 28/06/2022 Auto
obedézcase y
cúmplase

Auto de Estese a
lo resuelto por la
Corte
Constitucional .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo

Juzgados Administrativos de Pereira -Juzgado Administrativo 004 Oral

ESTADO DE FECHA: 29/06/2022

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-004-2018-00158-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=136EDCD00C225895%207786FE51B7241505%20AB48516DA448A2CB%2084C798FE6A30E1C0%2066001-33-33-004-2018-00158-006600133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl02$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-004-2019-00312-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=D92BEE87EB0A0639%209638A70D8FD33F12%208FD7CBE8E7FBA60D%20930DEF8BEC7F3E32%2066001-33-33-004-2019-00312-006600133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl03$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-004-2020-00050-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=999A119D86B8073C%20E0CA9F74E2DA2CD6%203C8E14A7445B2891%206BB3C8B6E3B9F8E1%2066001-33-33-004-2020-00050-006600133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl04$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-004-2020-00051-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=B6A21F7E0790CA36%2084E776DC7F52F933%203B8D4CBB9A952F17%204EC66C7004276176%2066001-33-33-004-2020-00051-006600133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl05$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-004-2020-00053-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=6663BFC17378E3AE%20F55BA20E04B0890A%20196C0E07FC4A4A79%2029D4133D83285036%2066001-33-33-004-2020-00053-006600133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl06$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-004-2020-00061-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=71F87D52E6D6F880%206F1EED9D3E8D151E%20171938CC569F143E%2049AD5B9A806E3E10%2066001-33-33-004-2020-00061-006600133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl07$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-004-2020-00064-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=2B8C6D72D59A9E20%206032C378CB7ED85D%20D819DE3CAB87423C%2046BE5813023C6D48%2066001-33-33-004-2020-00064-006600133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl08$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-004-2020-00067-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=2D5C052257B34020%20BCF20F8EB2B79B36%20E673DFD7609B2529%20D1AA999BD2181392%2066001-33-33-004-2020-00067-006600133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl09$documentlink','')


28/6/22, 14:19

2/4

Apraez Muñoz
fecha firma:Jun
28 2022
2:13PM...

9
66001-33-33-
004-2020-
00070-00

Juzgado 4
Administrativo

AMPARITO
GUTIERREZ
BORDA

NACION,
MINEDUCACION Y
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/06/2022
Auto
obedézcase y
cúmplase

Auto de Estese a
lo resuelto por el
Tca confirmó
sentencia .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jun
28 2022
2:13PM...

10
66001-33-33-
004-2020-
00074-00

Juzgado 4
Administrativo

CLAUDIA PATRICIA
MONSALVE
HERNANDEZ

COLPENSIONES Sin Tipo de Proceso 28/06/2022
Auto
obedézcase y
cúmplase

Auto de Estese a
lo resuelto por la
Corte
Constitucional .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jun
28 2022
2:13PM...

11
66001-33-33-
004-2020-
00223-00

Juzgado 4
Administrativo

COLPENSIONES,
UTP Y
CLEMENTINA
FRANCO
VELASQUEZ

MUNICIPIO DE
PEREIRA

REPARACION
DIRECTA 28/06/2022 Auto de

sustanciación

Auto fija fecha
para la Audiencia
Inicial .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jun
28 2022
2:13PM...

12
66001-33-33-
004-2020-
00245-00

Juzgado 4
Administrativo

JESUS ANTONIO
ROMERO MENDEZ

MUNICIPIO DE
DOSQUEBRADAS,
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES-

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/06/2022
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

Auto concede
recurso de
apelación .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jun
28 2022
2:13PM...

13
66001-33-33-
004-2020-
00255-00

Juzgado 4
Administrativo

WILSON COCK
GONZALEZ

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES-

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/06/2022
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

Auto concede
apelación .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jun
28 2022
2:13PM...

14
66001-33-33-
004-2020-
00256-00

Juzgado 4
Administrativo

COTTY MORALES
CAAMAÑO

MUNICIPIO DE
PEREIRA POPULAR 28/06/2022 Auto

Interlocutorio

Auto que rechaza
recurso de
reposición .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jun
28 2022
2:13PM...

15
66001-33-33-
004-2020-
00315-00

Juzgado 4
Administrativo

JAIRO ANTONIO
MONTOYA MEJIA

DEPARTAMENTO
DE RISARALDA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/06/2022
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

Auto concede
apelación .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jun
28 2022
2:13PM...

16
66001-33-33-
004-2021-
00016-00

Juzgado 4
Administrativo

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES-

GLORIA INES
BETANCOURT
BOTERO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/06/2022
Auto resuelve
excepciones
previas

Auto resuelve
excepciones .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jun
28 2022
2:13PM...

17 66001-33-33-
004-2021-
00028-00

Juzgado 4
Administrativo

DUBERNEY
GUAPACHA
MONSALVE

MUNICIPIO DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/06/2022 Fija fecha
para
audiencia
Inicial

Auto fija fecha
para Audiencia
Inicial .
Documento
firmado
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electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jun
28 2022
2:13PM...

18
66001-33-33-
004-2021-
00032-00

Juzgado 4
Administrativo

MARIA ZURELY
CARDONA
OBANDO

DEPARTAMENTO
DE RISARALDA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/06/2022
Fija fecha
para
audiencia
Inicial

Auto fija fecha
para Audiencia
Inicial .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jun
28 2022
2:13PM...

19
66001-33-33-
004-2021-
00038-00

Juzgado 4
Administrativo

FABIOLA
LONDOÑO LOPEZ

MINISTERIO DE
EDUCACIÓN -
FOMAG-

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/06/2022
Fija fecha
para
audiencia
Inicial

Auto fija fecha
para Audiencia
Inicial .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jun
28 2022
2:13PM...

20
66001-33-33-
004-2021-
00057-00

Juzgado 4
Administrativo

MARCO AURELIO
SANCHEZ
SANCHEZ

MUNICIPIO DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/06/2022
Fija fecha
para
audiencia
Inicial

Auto fija fecha
para Audiencia
Inicial .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jun
28 2022
2:13PM...

21
66001-33-33-
004-2021-
00076-00

Juzgado 4
Administrativo

CARLOS ALBERTO
RODRIGUEZ
GIRALDO

MUNICIPIO DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/06/2022 Auto
Interlocutorio

Auto fija el litigio
y corre traslado
para alegatos .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jun
28 2022
2:13PM...

22
66001-33-33-
004-2021-
00126-00

Juzgado 4
Administrativo

CONSTRUCTORA
LAS GALIAS S.A.

MUNICIPIO DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/06/2022 Auto
Interlocutorio

Auto fija el litigio
y corre traslado
para alegatos .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jun
28 2022
2:13PM...

23
66001-33-33-
004-2022-
00181-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

MUNICIPIO DE
PEREIRA

JOSE NORBERTO
ARANGO
CORRALES

CONTRACTUAL 28/06/2022 Auto rechaza
demanda

Auto rechaza la
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jun
28 2022
2:13PM...

24
66001-33-33-
004-2022-
00193-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

ALBEIRO MENA
QUINTERO

MINISTERIO DE
DEFENSA Y
OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/06/2022 Auto admite
demanda

Auto admite la
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jun
28 2022
2:13PM...

25
66001-33-33-
004-2022-
00196-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

JESUS KENNEDY
PEREA PINO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/06/2022 Auto admite
demanda

Auto admite la
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jun
28 2022
2:13PM...

26 66001-33-33-
004-2022-
00200-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

ROSA ADIELA
HERNANDEZ
TREJOS

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION -
FOMAG-

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/06/2022 Auto admite
demanda

Auto admite la
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
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por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jun
28 2022
2:13PM...

27
66001-33-33-
004-2022-
00204-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

LAURA ANDREA
TOBO
FERNANDEZ,
CLAUDIA LORENA
TOBO
FERNANDEZ

Municipio de Pereira REPARACION
DIRECTA 28/06/2022 Auto admite

demanda

Auto admite la
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jun
28 2022
2:13PM...

28
66001-33-33-
004-2022-
00210-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

PLANTA Y
FRIGORIFOCO
DEL OTUN
FRIGOTUN SAS

FERERACION
COLOMBIANA DE
GANADEROS
FEDEGAN

CUMPLIMIENTO 28/06/2022 Auto inadmite
demanda

Auto inadmite la
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jun
28 2022
2:13PM...
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